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Guillem Francesc Mas Bonet

AJUNTAMENT DE SES SALINES
Plege Major, .01 - Teldfon 840117
07840 SES SALINES (Balears)

El Regidor d’Educaci6 de I’ Ajuntament de Ses Salines, en data 18 d’octubre va acordar:
DECRET DEL REGIDOR D’EDUCACIO I PRIMERA INFANCIA.-

En virtut del que estableix la base Sna de la Resolucié de la Regidora d'educacio, de 2 de setembre de
2019 (“BOIB” nim. 122, del 5 de setembe), per la qual es va aprovar la convocatdria publica per a la
concessio d'ajudes a 'estudi del curs académic 2019-2020, es disposa el segiient:

1. Llistat d’ admesos.

Aprovar i fer pblica com Annex I de la present Resolucio, el llistat provisional de les sol-licituds
admeses, que no concedides (aquesta es publicara una vegada acabat el termini per esmenar i efectuats els
corresponents barems d'acord amb les bases d'aquesta convocatoria) per a les citades ajudes, amb indicaci6 del
numero de document nacional d'identitat o nimero d'identificacié per a estrangets.

Aquesta llista podra consultar-se a la pagina web de 1'Ajuntament: www.ajsessalines.net ; aixi com al
telefon: 971 166005

2.- Exclosos i causes d'exclusio.

Aprovar i fer puiblica com Annex II de la present Resolucio, ( el qual també podra consultar-se a la
pagina web de I’Ajuntament : www.ajsessalines.net; aixi com al teléfon: 971 166005) la llista provisional de
sol-licituds excloses, amb indicacid, a més, de la causa d'exclusid, les quals es determinen per lletres,
conformement a les segiients equivaléncies:

(A) Falta fotocopia del DNI / NIE / Passaport del sollicitant i, en el seu cas, del representant.

(B) Falta acreditacid de la representacio legal que s’ostenta.

(C) Falta fotocopia del Llibre de Familia, a I’efecte de determinar ¢l nombre de membres de la unitat
familiar.

(D) Falta d’acreditacié documental corresponent per calcular la renda familiar de cadascun dels membres
computables, és a dir: FotocOpia de la darrera declaracié de Renda de les persones fisiques. En cas de
no estar obligats a fer declaracié de renda per ser cls seus ingressos inferiors al minim establert:
certificat negatiu expedit per AEAT.

(E) Falta la declaracié responsable davant autoritat administrativa de no incorrer en cap de les
prohibicions establertes a la Llei 38/2003, de 17 de novembre, General de Subvencions i, en el seu
cas, que I’import dels ajuts econdmics objecte de la present convocatoria, ailladament o en
concurréncia amb altres ajuts efectuats per qualsevol altre administracié pablica o entitat privada, no
superen el cost del concepte becat (ANNEX 1).

(F) Falta declaracié responsable de trobar-se al corrent en el compliment de les obligacions amb
I’ Agéncia Tributaria, la Seguretat Social i amb I’ Ajuntament de Ses Salines. (ANNEX 1).

(G) Falta copia de la matricula del curs 2018-2019 on constin els crédits matriculats i ’import de la
mateixa, aixi com el justificant de pagament de la mateixa. (Es podra aportar en €l moment que es
notifiqui la concessi6 de I’ajuda)

(H) Falta fotocopia de les notes obtingudes en el darrer curs escolar que ha estat matriculat i certificat
expedit pel Centre corresponent en el qual s’assenyali si era repetidor de curs o no. (Es podra aportar
en el moment que es notifiqui la concessio de 1’ajuda)
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(I) Falta certificat bancari que acrediti el compte corrent o la llibreta en qué s’ha d’ingressar I’import de
la beca a nom de la persona becaria o, si procedeix, del seu representant.

(J) Falta autoritzacid, si és el cas, per a que I’Ajuntament de Ses Salines pugui obtenir les dades
necessaries per determinar la renda, el certificat d’estar al corrent en el compliment de les obligacions
amb I’ Ajuntament de Ses Salines i el certificat d’empadronament, aixi com de trobar-se al corrent en
el compliment de les seves obligacions tributaries davant ’AEAT i la Seguretat Social. (ANNEX 2)

(K) No reuneix els requisits exigits a I’apartat B) de la base 42 de la convocatoria. (No és pot

concedir I’ajuda, per tan no és pot esmenar)
(L) No compleix Pestablert a I’apartat a) de la base 2a de la present convocatoria. ( No és objecte

d’ajuda, per tan no és pot esmenar)

3.- Reclamacions,

Per esmenar els defectes que puguin existir al llistat d'admesos, o formular reclamacié contra la
d'exclosos o omesos, els interessats disposaran d'un termini de 10 dies habils, a comptar de I’endema de la
publicacié de la present Resolucio en el “Butlleti Oficial de les Illes Balears”. Les reclamacions o esmenes
hauran de remetre's, per qualsevol dels mitjans admesos a l'art. 16 de la Llei 39/2015, d'l d'octubre, del
Procediment Administratiu Comu de les Administracions Publiques, a I'Ajuntament de Ses
Salines, Plaga Major, num. 1 P01, 07640 Ses Salines.

Aixi mateix, els interessats podran dirigir-se als telefons de la mateixa Administracié: 971 166005 i
971649117, per sol-licitar qualsevol informacio relativa a la present Resolucié o per a la correccié de simples
errors materials.

4.- Publicitat.

La Publicacid de la present Resolucid, juntament amb els seus annexes es fera al Butlleti Oficial de
les Illes Balears, al Tauler d’anuncis i a la pagina web de la corporacid, als efectes legals oportuns.

Ses Salines, a la data de la signatura electronica.
El Regidor d’Educaci6, Guillem Francesc Mas Bonet.

Annex [

Llistat Provisional d’admesos de Primaria

NUM.
EXP. DN/ NIE LLINATGES I NOM
2019/4870 Y0415694Y MAHJOUBI AYOUB
2019/4872  49924937X FARAH EL KASSMI SALMA
2 2019/4875 YO0806185A SAIDI RAYAN
g 2019/4903  Y0668267Q BOUMAIZ AYMAN
4 2019/4925 Y1780229C FERDI AIMANE
| & 2019/4931  Y1066670] EL GHAZOUANI CHAHRAZAD
2 2019/4933  Y0476640W FAIK ADAM
N
g 2019/4941 X9984372A SADIK MALAK
| & 2019/4949  Y1455905L TOUDDIMTE SALMA
o 2019/4950 Y2819638] TOUDDIMTE MOHAMED
S 2019/4956  Y2373967] SADIK NERMIN
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2019/4970
2019/4972
2019/4975
2019/4981
2019/4984
2019/4995
2019/5003
2019/5004
2019/5007
2019/5008
2019/5009
2019/5012
2019/5014
2019/5029
2019/5037
2019/5043
2019/5055
2019/5066
2019/5070
2019/5089
2019/5090
2019/5091
2019/5107
2019/5124
2019/5129
2019/5143
2019/5145
2019/5158
2019/5164
2019/5170
2019/5189
2019/5213
2019/5257
2019/5258
2019/5263
2019/5294
2019/5309
2019/5312
2019/5316
2019/5331
2019/5333
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Y5671639Z
Y5671655F
Y2205203T
42313223P
Y2500754R
Y1644144A
Y1029523B
Y1244897)
Y0045714G
Y5207971A
Y5207941L
Y1162405E
Y0615735Q
Y2710581E
X8837075S
Y1222153Q
42375210X
41709887P
42374450D
52033798R
52033794C
52033791V
Y2757963R
49606683F
Y2508932Z
X9862756B
42374595Q
Y0028357N
Y6122989N
Y2362055S
48799870B
41657198N
Y6662972R
Y6674411D
416578481
41692890P
Y1997185V
X9947059L
Y2555867Y
41691625P
41658271G

KARMACH GHIZLANE
KARMACH YASMINE
AANZAR ACHRAF

GHOUCH EL ALAOUI JIHANE
EL HOUARI CHAHD

EL AZZOUZI AYMAN

RAHOU YASMIN

FARAH ACHRRAF

FARAH ROMAYSAE

BEN YEDIR MARIEME

BEN YEDIR CHAYMAE

SADIK MONSIF

BAGHDADI RAYAN

OUHIH YASMINA

RAHOU WASIM

AMMARI LAILA

AMMARI MOHAMMADI ELIAS
EL GHANI OUSOUS NOHAYLA
EL GHANI OUSOUS ADAM
KOUHATI ZANNOUTI KHALID
KOUHATI ZANNOUTI IKRAM
KOUHATI ZANNOUTI JAMILA
FAIK SALIM

BONET PETRISOR ANTONIO IOAN
HADDOUTI ANAS

FAGRACH MORAD
BOURAZMA SALHI MALAK
SAIDI HANAN

BONOMI CARMELA
BOURAZMA YASMINA
FONTAN CASTELLO LUZ DIVINA
BALLESTER BAUZA NEUS
GONZALEZ CARUS MELISSA
GONZALEZ CARUS ANTUAN
MORA PETRISOR LUCIA ELENA
GARCIA BAUZA IRINA
KALLOUSI MONSEF
KALLOUSI SAFAA

CHARRADI JEMAA
MARTINEZ REINA JUAN
MARTINEZ REINA AINA MARIA
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Llistat Provisional d’admesos d’ E.S.O i Batxillerat

DNI/ NIE LLINATGES I NOM
41693724Z SADIK ALLADI HOUSSAM
41709360X AANZAR BAADI ANWAR
41660148H MONSERRAT CLADERA ANTONIA M.
X6206833F SADIK MAROUANE

Y1222146D AMMARI WASSILA

42313028C BOUCHEFAA HIHY KAOTAR
42313027L BOUCHEFAA HIHY SAMIR
41617448Y ROSSELLO SANCHEZ LLUIS
42312698N EL GHANI OUSOUS IKRAM
49483283W RIVERAS GIL MAX

YO0184555V JAKAB GERGO CRISTIAN
X8883909K HADDOUTI JAWAD

X51527748 HADDOUTI ASMAE

41624756T ESCALAS CARRIZO FERRAN
Y6123024R BONOMI ISABELLA

41618779A MEDINA ROSSELLO CRISTINA
X6956296S BOURAZMA LAILA

Y6077724B EL ARBY MOHAMED LEMINE
X7565900G FAGRACH CHAKER

43200038N ESTRADA GARCIA NEREA ROSA
41657197B BALLESTER BAUZA LLUCIA
416929208 MARTINEZ FERNANDEZ CARLA
48799869X FONTAN CASTELLO BRAIS
48799868D FONTAN CASTELLO YOEL
X8433743B BOUHRIBAT HAMZA

X3793452Q BOUHRIBAT INAS

43476738E BORER JANER KAROLE LORENA
41623063D ALBOR FRANCO ERIK

41586878A GUAL LOPEZ CARME

X7561477C KALLOUSSI DOUAA

X8772483F CHAYMAE CHARRADI

43201590T PUIGSERVER TOLENTINO FLOR M.
41711452D PUIGSERVER TOLENTINO JOSE LUIS
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Llistat Provisional d’admesos Estudis Universitaris i de Régim especial.

)
‘§ NUM. EXP. DNI/NIE LLINATGES I NOM
B_ 2019/4779 41587201G ADROVER QUEVEDO MIQUEL
5 2019/4796 41619861G HEINRICHS MAQUILON ANTONI ENRIC
_g_; 2019/4943 41661619V VIDAL VALLS CATALINA
§ 2019/5133 41624756T ESCALAS CARRIZO FERRAN
E 2019/5252 X7517799L CONDOY FLORIL DENNYS ADRIAN
| 2019/5265 43476741W BORER JANER NICOLE CELINE
2019/5374 41586440W JULIA FORTEZA NEUS
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ANNEX I

Llistat provisional d’exclosos.

NUM. EXP. DNI/NIE LLINATGES | NOM CAUSA D’EXCLUSIO
2019/4906 Y1500705S EL MOUTAQUAKIL ADAM K
2019/4930 X8942892D EL GHAZOUANI RAYAN K
2019/4965 Y0378424L FAGRACH IBTISAME D
2019/4966 Y1996735G FAGRACH MOHAMED D
2019/4992 Y1644117E EL AZZOUZI AMINE K
2019/5016 Y1413429R BAGHDADI SOUFIAN K
2019/5180 Y6077701B EL ARBY AICHA K
2019/5282 52031932K KADDOURI ZAMMOUR RAYAN D
2019/5297 44112418M MARYOU KARABILA YASSINE K
K

2019/5330 77483923M CABALEIRO SOARES ALEXANDRE
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